Câmara Municipalde Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves

Telefax; 0 xx. 15 3259 8300

Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 — Tatuí/SP
Caixa Postal52 — CEP 18.270-540

Site: www.camaratatuisp.gov.br e-mail: webmasterOcamaratatui. sp.gov.br

COMISSÃO DA CONSTITUIÇÃO, JUSTIÇA E REDAÇÃO

Ref. REQUERIMENTO Nº 1712/22

PARECER
Trata-se do Requerimento nº 1712/22 que requer da

Secretaria de Cultura e Economia Criativa do Estado de SP, que informe por qual
razão houve corte do vale refeição dos funcionários do Conservatório de Tatuí?

Ao analisarmos a presente matéria, no tocante aos
aspectos constitucionais, redacional e legal, nada detectamos de
irregularidade que possa vir a ser impeditivo à sua normal tramitação
nesta Casa.

Eis o nosso PARECER s.m.j.

Sala das Sessoes, Ver Rafael Orsi Filho, QS de Jo Lud de 2022

dE LasChair
ÃO ÉDER ALVES MIGUEL

Presidente   NTONIO VILLA NOVA

Ludo bus

CÍNTIA YA OTO SOARES

“Tatuí: Cidade Ternura — Capitalda Música”